01.10.-07.10.12

ZEIT

Montag Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

9-10

10-11

11-12

Felix Klein

12-13

13-14

14-15

Lecture
(Sievert, 62358)

Logik-Tee MI (Mdller-
Moewes, 2947)

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




08.10.-14.10.12

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
89 .
¢ufralun?er]r Tutorschulung
9-10 Top-lc_). ogu?\;"ee, (Weitzel,
catime Fachschaft,
10-11 fsr@fsmath.uni-
bonn.de)
11-12
Tea-Time Ml Tea-Time Ml
12-13 (Geschéftsz., 2240) (Geschaftsz., 2240)
Logik-Tee MI (Mdller-
13-14 Moewes, 2947)
14-15 .
I
15-16 Topologie-Tee Ml
(May, George,
16-17 2941)
17-18
18-19
19-20

20-24




15.10.-21.10.12

ZEIT

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

9-10

Aufrdumen
Topologie-Tee,

10-11

TeaTime Ml

11-12

12-13

13-14

14-15

Moewes, 2947)

Tea-Time Ml
(Geschéftsz., 2240)

Logik-Tee MI (Mdller-

Tea-Time Ml
Geschaftsz., 2240)

15-16

16-17

17-18

I
Topologie-Tee Ml
(May, George,
2941)

18-19

19-20

20-24




22.10.-28.10.12

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

Aufraumen

Topologie-Tee,
9-10 TeaTime M

10-11 | |

11-12 l

Tea-Time Ml
12-13 Geschaftsz., 2240)

Tea-Time Ml
Geschaftsz., 2240)

Logik-Tee MI (Mdller-
13-14 Moewes, 2947)

14-15

15-16

Topologie-Tee Ml

16-17 (May, George,

2941)

17-18

18-19

19-20

20-24




29.10.-04.11.12

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




05.11.-11.11.12

ZEIT

Montag Dienstag

Mittwoch Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

9-10

10-11

Aufraumen

Topologie-Tee,
TeaTime Ml

11-12

12-13

13-14

14-15

Tea-Time MI
Geschaftsz., 2240)
Logik-Tee MI (Mdller-
Moewes, 2947)

15-16

Topologie-Tee Ml

16-17

(May, George,
2941)

17-18

Tea-Time Ml
Geschaftsz., 2240)

18-19

19-20

20-24




12.11.-18.11.12

ZEIT

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

9-10

Aufraumen
Topologie-Tee,
TeaTime Ml

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

Logik-Tee MI (Mdller-

Moewes, 2947)

Tea-Time Ml
Geschaftsz., 2240)

Tea-Time Ml
Geschaftsz., 2240)

15-16

16-17

17-18

I I
Topologie-Tee Ml
(May, George,
2941)

18-19

19-20

20-24




19.11.-25.11.12

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

Berufun  Berufun
89 gsvortra  gsvortra Aufrdumen

ege ege Topologie-Tee,
9-10 Frau ~ Frau TeaTime Ml

Pfaffenh  pfaffenh
10-11 olz(Tel:  olz(Tel:

3538). 3538).
11-12

G L] Tea-Time Ml
12-13 tsz., Geschiftsz., 2240)
Logik-
13-14 Tee
14-15
15-16 gie-Tee
1y,

16-17 3,2941)
17-18
18-19
19-20

20-24




26.11.-02.12.12

ZEIT

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

=

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




03.12.-09.12.12

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

9-10

10-11

Aufraumen
Topologie-Tee,
TeaTime Ml

11-12

12-13

13-14

14-15

Logik-Tee MI (Miiller
Moewes, 2947)

Tea-Time Ml
Geschaftsz., 2240)

‘Tea-Time Ml
Geschaftsz., 2240)

15-16

16-17

Topologie-Tee Ml
(May, George,
2941)

]

17-18

18-19

19-20

20-24




10.12.-16.12.12

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

9-10

10-11

Aufraumen

Topologie-Tee,

TeaTime Ml

11-12

12-13

13-14

Logik-Tee MI (Miiller
Moewes, 2947)

Tea-Time Ml
Geschaftsz., 2240)

14-15

15-16

16-17

17-18

Topologie-Tee Ml
(May, George,
2941)

18-19

Tea-Time Ml
Geschaftsz., 2240)

BIGS -
Weihnachts-
feier

(Bingel, 6490)

19-20

20-24




17.12.-23.12.12

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




24.12.-30.12.12

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




31.12.12.-06.01.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

Logik-Tee MI (Mdiller-

13-14 Moewes, 2947)

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




07.01.-13.01.13

ZEIT

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

_

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




14.01.-20.01.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




21.01.-27.01.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
89 | .
Aufrdumen
Toplogie-Tee,
9-10 TeaTime Ml
10-11 |
11-12 | |
Tea-Time Ml Tea-Time Ml
12-13 Geschaftsz., 2240) Geschaftsz., 2240)
Logik-Tee MI (Mdller-
13-14 Moewes, 2947)
14-15
I I
15-16 Topologie-Tee Ml
(May, George,
17-18
18-19
19-20

20-24




28.01.-03.02.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




04.02.-10.02.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

Logik-Tee MI (Mller
13-14 Moewes, 2947)

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




11.02.-17.02.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

Logik-Tee MI (Mller
13-14 Moewes, 2947)

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




18.02.-24.02.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

Logik-Tee MI (Mller-
13-14 Moewes, 2947)

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




25.02.-03.03.13

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

Sekretarinnen-
Fruhstuck, Ml
(May, 2941)

13-14

14-15

Logik-Tee MI (Mller-
Moewes, 2947)

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




04.03.-10.03.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

Logik-Tee MI (Mller
13-14 Moewes, 2947)

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




11.03.-17.03.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

Logik-Tee MI (Mdller-
13-14 Moewes, 2947)

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




18.03.-24.03.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

Logik-Tee MI (Mller
13-14 Moewes, 2947)

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




25.03.- 31.03.13

ZEIT

Montag Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

Sekretarinnen-
Fruhstuck, Ml
(May, 2941)

13-14

14-15

Logik-Tee MI (Mller-
Moewes, 2947)

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




